対象学生 各位

2021 年 6 月 3 日 学生支援チーム

本部総務課より延期となっていた令和 2 年度入学者を対象とした入学者歓迎式典について

通知がありましたのでお知らせします。

-------------------------------------------------

延期となっていた令和 2 年度東京大学入学者歓迎式典を、2021 年 6 月 26 日（土）および

27 日（日）に挙行することとなりました。

https://www.u-tokyo.ac.jp/ja/students/events/h15_01_r2.html

改めて参加登録が必要となりますので、参加を希望する令和 2 年度学部入学者および大学

院入学者は、【6 月 8 日（火）正午まで】に以下の参加登録フォームから参加希望日を登録

してください。

会場準備の都合上、参加時間帯の指定はできませんのでご了承ください。参加していただく

日及び時間は、6 月 11 日（金）までに個別にご連絡する予定です。

参加登録フォーム【締切：6 月 8 日（火）正午】

https://forms.office.com/r/3AAhQfn0BN

※UTokyo Account によるサインインが必要です。サインインを求められた場合は、[10 桁

の共通 ID]@http://utac.u-tokyo.ac.jp/と UTokyo Account のパスワードでログインしてく

ださい。UTokyo Account 以外の Microsoft Account にサインインした環境だとアクセスで

きない場合がありますので、その場合はサインアウトしてからアクセスし直してください。

（注意事項）

・当初 4 月 29 日（木・祝）および 5 月 1 日（土）に開催予定だった式典に参加登録してい

た方も、改めて参加希望登録が必要です。

・今後の新型コロナウイルスの感染拡大の状況によっては、開催の有無・規模等を変更する

可能性があります。

問い合わせ先：

本部総務課（令和 2 年度東京大学入学者歓迎式典担当）

shikiten.adm@gs.mail.u-tokyo.ac.jp